

Årsredovisning

för

reFitness AB

556968-4318

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i reFitness AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örebro 2023-06-28



Jimmy Lindmark

Årsredovisning

för

reFitness AB

556968-4318

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för reFitness AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver personlig träning och kostrådgivning online.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till RQ Holding AB, 559180-3019 .

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 240	9 220	9 124	15 460
Resultat efter finansiella poster	-769	269	-359	2 401
Soliditet (%)	18	36	76	30

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat för att efterfrågan på företagets tjänster har minskat under lågkonjunktur.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	903 750	220 022	1 173 772
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		220 022	-220 022	0
Årets resultat			-783 931	-783 931
Belopp vid årets utgång	50 000	1 123 772	-783 931	389 841

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 123 772
årets förlust	-783 931
	339 841
disponeras så att	
i ny räkning överföres	339 841
	339 841

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 239 961	9 219 530
Övriga rörelseintäkter		0	92 112
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 239 961	9 311 642
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-360 828	-585 795
Övriga externa kostnader		-1 897 172	-2 933 024
Personalkostnader	2	-4 604 928	-5 459 307
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-94 659	-92 935
Summa rörelsekostnader		-6 957 587	-9 071 060
Rörelseresultat		-717 626	240 581
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 000	1 244
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-53 000	30 250
Räntekostnader och liknande resultatposter		-325	-2 692
Summa finansiella poster		-51 305	28 802
Resultat efter finansiella poster		-768 931	269 383
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-15 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-15 000	0
Resultat före skatt		-783 931	269 383
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-49 361
Årets resultat		-783 931	220 022

2023063008628

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3

174 036

268 695

Summa materiella anläggningstillgångar

174 036

268 695

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

39 500

92 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

39 500

92 500

Summa anläggningstillgångar

213 536

361 195

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

271 542

345 602

Summa varulager

271 542

345 602

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

9 529

24 755

Övriga fordringar

193 816

551 291

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

161 134

76 869

Summa kortfristiga fordringar

364 479

652 915

Kassa och bank

Kassa och bank

1 319 123

1 908 301

Summa kassa och bank

1 319 123

1 908 301

Summa omsättningstillgångar

1 955 145

2 906 819

SUMMA TILLGÅNGAR

2 168 681

3 268 014

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 123 772

903 750

Årets resultat

-783 931

220 022

Summa fritt eget kapital

339 841

1 123 772

Summa eget kapital

389 841

1 173 772

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

105 493

99 057

Skulder till koncernföretag

1 060 000

1 145 000

Skatteskulder

98 853

0

Övriga skulder

201 830

381 622

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

312 664

468 563

Summa kortfristiga skulder

1 778 840

2 094 242

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 168 681

3 268 014

2023063008630

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	9	9

Not 3 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	519 589	414 689
Inköp	0	104 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	519 589	519 589
Ingående avskrivningar	-250 894	-157 959
Årets avskrivningar	-94 659	-92 935
Utgående ackumulerade avskrivningar	-345 553	-250 894
Utgående redovisat värde	174 036	268 695

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	99 849	99 849
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	99 849	99 849
Ingående nedskrivningar	-7 349	-37 599
Återförda nedskrivningar	0	30 250
Årets nedskrivningar	-53 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-60 349	-7 349
Utgående redovisat värde	39 500	92 500

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Rickard Evertsson
Ordförande

Jimmy Lindmark
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Maria Hedlund
Auktoriserad revisor

2023063008633



Document history

COMPLETED BY ALL:
28.06.2023 16:49

SENT BY OWNER:
Jessica Carlsson • 28.06.2023 11:21

DOCUMENT ID:
HygpssOYu2

ENVELOPE ID:
Sk6jjOYdn-HygpssOYu2

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning 221231.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (GET)	METHOD	DETAILS
1. Jimmy Fredrik Andreas Lindmark jimmy@refitness.se	Signed Authenticated	28.06.2023 13:18 28.06.2023 13:12	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/01/27) IP: 176.10.147.241
2. Nils Rickard Evertsson rickard@refitness.se	Signed Authenticated	28.06.2023 13:26 28.06.2023 13:24	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/09/06) IP: 213.64.221.124
3. MARIA HEDLUND maria.hedlund@pwc.com	Signed Authenticated	28.06.2023 16:49 28.06.2023 14:58	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/05/04) IP: 84.17.219.58

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed
